
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

н. Лев Толстой

d s C 3 .  dCJM

Об утверждении Положения о проведении 
аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителей муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений 

Лев-Толстовского муниципального района 
Липецкой области

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, 
частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о проведении аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей муниципальных бюджетных образовательных 
учреждений Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области 
согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации Лев
Толстовского муниципального района Липецкой области от 15.09.2020 года № 397 
«Об утверждении Положения о проведении аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителей муниципальных бюджетных образовательных 
учреждений Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Лев-Толстовекого муниципального района 'Грухачева О.В.

Глава Лев-Толстовского 
муниципального района Э.А. Брагин


